Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 
29399 Wahrenholz OT Betzhorn, Leustraße 19 

Grundbuch 
Betzhorn 

Gemarkung 
Betzhorn 

Blatt 
520 

Flur 
13 

lfd. Nr. 
2 

Flurstück 
2216 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.07.2024 mit rd. 

468.000,00 € 
in Worten: vierhundertachtundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 
1 Blatt Karte Bebauungsplan 

5 K 34/23 Seite 26 

1 Blatt Liegenschaftskarte 1 :1.000 plus 1 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis